
 

Zarządzenie Nr 66.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 17 sierpnia  2022 roku 
  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach 
 
 
 

 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2  i art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powierzam Pani Barbarze Doruch stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola  
w Psarach na okres 5 lat szkolnych od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia  
2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

       Wójt Gminy 
 
                                                                                                                                             (-) Anatol  Piaskowski 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie  
do zarządzenia Nr 66.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  17 sierpnia  2022 roku 
  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach 
 

 

 

 
 W związku z koniecznością powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego 
Przedszkola w Psarach spowodowaną upływem kadencji, zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
przeprowadzono konkurs, w wyniku którego wyłoniono kandydata na to stanowisko, Panią 
Barbarę Doruch. 
Wobec spełnienia wymagań, na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2  i art. 63 ust. 1 i 21  cytowanej 
ustawy, wyłonionemu w drodze konkursu kandydatowi, wójt powierza, stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach na okres 5 lat, tj. od 1 września 2022 r.  
do 31 sierpnia 2027 r.  
Wydanie zarządzenia w tej sprawie jest uzasadnione.  
 

 

       Wójt Gminy 
 
                                                                                                                                             (-) Anatol  Piaskowski 
 


